Пионерская улица, 3А

ОСЗ - Отдельно стоящее здание

Общая площадь  

2382 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Продам 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Возможна продажа в рассрочку. База в
составе: 1. Административное здание, общей
площадью 419,4 (четыреста девятнадцать
целых четыре десятых) кв. М. Кадастровый
номер 16:27:110135:259. 2. Здание склада,
общей площадью 101,9 (сто одна целая
девять десятых) кв. М. Кадастровый номер
16:27:110135:261. 3. Здание склада, общей
площадью 96,6 (девяносто шесть целых
шесть десятых) кв. М. Кадастровый номер
16:27:110135:258. 4. Здание нежилое, общей
площадью 69,6 (шестьдесят девять целых
шесть десятых) кв.